
Norges Styrkeløftforbund   Revidert: August 2023 

Retningslinjer for bruk av 
landslagsbekledning 
 

Som utøver i Norges Styrkeløftforbunds (NSF) satsingsgruppe eller utøver på internasjonale 

mesterskap for Norge og NSF vil du får mulighet til å få utdelt landslagsbekledning eller få mulighet til 

å kjøpe landslagsbekledning gjennom NSF.  

Landslagsbekledning er all bekledning utdelt av NSF, utdelt av sponsorer gjennom NSF eller 

bekledning kjøpt gjennom NSF. Eventuell bekledning utdelt av eller gjennom NSF som ikke er 

Landslagsbekledning vil bli tydelig informert om. 

Ved bruk av landslagsbekledning følger det retningslinjer utøveren skal være klar over og må forholde 

seg til. Dette er videre forklart i retningslinjene under.  

All landslagsbekledningen er NSFs eiendom og disponeres av utøveren, selv om utøver har betalt for 

bekledningen. Det samme gjelder bekledning utdelt av NSFs samarbeidspartnere. 

Landslagsbekledning skal ikke byttes bort, gis bort eller selges. NSF kan kreve å få levert tilbake alt 

som er utlevert når utøver ikke lenger er en del av landslag eller ikke lenger representere NSF. 

Landslagsbekledning skal bare benyttes når utøver er en del av et landslag.  Utøvere er en del av et 

landslag når de opptrer i regi av NSF på samlinger, internasjonale mesterskap eller annet NSF eller 

landslaget arrangere/deltar på. 

På klubbstevner, regionsmesterskap og norgesmesterskap representere alle utøvere sin egen klubb og 

klubbklær skal benyttes, ikke landslagsbekledning. Om klubb ikke har egen klubbekledning skal annet 

benyttes.  

Utøver skal ha et bevist forhold til bruk av landslagbekledning. Landslagbekledning skal ikke benyttes 

steder som kan sette NSF eller landslaget i dårlig lys, eller i situasjoner som kan sette NSF eller 

landslaget i dårlig lys. 

Dersom utøver er usikker på hva som skal benyttes av antrekk og når det skal benyttes, skal utøver ta 

kontakt med landslagstrener, lagleder eller annen representant fra NSF. 

Definisjon landslagbekledning 

Landslagsbekledning regnes som: 

-Overtrekks drakt (representasjonsdrakt) 

-Forbundets t-skjorter - (kan være i flere farger) 

-Løftedrak/utsyr beregnet til konkurranse utdelt av NSF. (løftesinglet, støttedrakter, 

knevarmere, håndledsbind, t-skjorter, sokker, listen er ikke uttømmende)  

- Annet antrekk mottatt av NSF til bruk i forbindelse med aktiviteter/oppdrag for NSF 

Landslagsbekledningen er NSFs eiendom og disponeres av utøveren, selv om utøverne har betalt for 

bekledningen. Landslagsbekledning skal ikke byttes bort, gis bort eller selges. NSF kan kreve å få 

levert tilbake alt som er utlevert av NSF når utøver ikke lenger er en del av landslag eller representere 

NSF. 
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Bruk av landslagsbekledning: 

Utøvere skal benytte det som til enhver tid er offisiell landslagsbekledning i enhver 

landslagssammenheng, som blant annet.  

-Internasjonale konkurranser 

-Landslagssamlinger 

-Pressekonferanser 

-Seiersseremonier 

-Premieutdeling  

-Andre offisielle anledninger i tidsrom utøver er en del av landslag eller der utøvere i NSFs 

satsningsgruppe deltar som utøver/representant for NSF.  

Landslagbekledning skal alltid være rent, helt og ikke slitt.   

Ikke bruk av landslagsbekledning 

-Landslagsbekledning skal ikke benyttes når utøver ikke representerer NSF eller ikke opprett 

på vegne av NSF.  

-Landslagbekledning skal ikke benyttes på konkurranser utenfor NSF, klubbstevner, 

regionsmesterskap eller norgesmesterskap.  

-Landslagsbekledning skal ikke benyttes når utøver nyter alkohol 

-Landslagbekledning skal ikke benyttes på bankett 

-Landslagbekledning skal ikke benyttes der NSF og landslaget kan bli satt i et dårlig lys eller i 

situasjoner der NSF og landslaget kan bli satt i et dårlig lys. 

Eksponering av NSFs hovedsponsor og samarbeidspartnere 

Utøver skal alltid eksponere NSFs hovedsponsor i sammenhenger hvor pressen er til stede når utøver 

opptrer i regi av eller som representant for NSF. Hovedsponsors og samarbeidspartneres logo skal 

fremkomme med tydelighet. 

I intervjusituasjoner, ved premieutdelinger og andre sammenhenger som gir god mulighet for 

eksponering av NSFs sponsorer, skal antrekk benyttes på en slik måte at logoene kommer frem best 

mulig.  

Dersom presse dukker opp i en annen sammenheng, for eksempel hjemme hos utøveren, skal utøver, 

så langt det er mulig, eksponere NSFs hovedsponsor.  

- Landslagstøy, treningstøy eller representasjonstøy utlevert av NSF eller samarbeidspartnere 

skal benyttes om slik er utdelt.   

Dersom utøver er usikker på hva som skal benyttes av antrekk og når det skal benyttes, skal 

representant for NSF kontaktes. 


